MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 312/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 26 de fevereiro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo
nos à Indicação n° 289/19, de autoria do Vereador ROGER MENDES, fomos cientificados
pela Gerência de Limpeza Urbana e Resíduos de Serviços do Departamento Autônomo
de Água e Esgotos - DAAE, que a limpeza do equipamento público indicado ocorre
periodicamente. Com relação aos serviços de poda das árvores, esses serão
executados na quinzena deste mês.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

·-·

RB. IG. 5.854/19)

-::~
..j:>.
cr·.
r ... :.
~· .:S:•
t-.:0 .....
t .... ' •s:· ......
,,j)

(S;t
•:S:•
.... ;t
(_A
.,J::..
cr:_,

~ =
~ -=·

~ :w

~ ...
~ f .

!
~
i!<ã' ;..;..,